快速调试手册
资料编码：C23120100071
版本：A00
APM200
双电机专用控制器
法律资讯声明：
 z 本文件所属的产品只允许由符合各项工作要求的合格人员进行操作。
 z 产品的所有操作必须遵照各自附带的文件说明，特别是其中的安全及警告提示。

APM200 双电机专用控制器，主要用于纺纱的络筒工序。双电机控制器集成了收卷机控制器和排线机
控制器，收卷机采用交流电机，排线机采用步进电机。双电机控制器高度集成，体积小安装方便。
1.2 型号说明
APM200-A201
型号 APM200 双电机专用控制器
1.3 铭牌信息
铭牌
*0103003822070049*
MODEL: APM200-A201
INPUT: 1PH  AC  220V  3.5A  50/60Hz
OUTPUT1: 3PH  AC  220V  1.5A  0~600Hz  0.2kW
OUTPUT2: 2PH  AC  48V  2A  0~1000Hz
S/N: 0103003822070049
产品型号
额定输入
额定输出
制造编号
06
▏产品信息
1.4 部件说明
电源开关
电源状态指示灯
通讯状态指示灯
安装孔
电源输入端子
主电机三相输出端子
控制信号端子
排线电机输出端子
程序烧录/键盘接口
1.5 额定数据
表 1-1  型号与技术数据表
型号 负载类型
输入电流
(A)
额定功率
(W)
额定电压
(V AC)
输出电流
(A)
APM200-A201
交流电机
3.5
200 220 1.5
步进电机 80 48 2
07
产品信息▕
1.6 技术规格
项目 规格
收
卷
电
机
基
本
功
能
最高频率
矢量控制：0~400.00 Hz
V/F 控制：0~400.00 Hz
额定频率：100 Hz
载波频率 6 kHz
输入频率分辨率 数字设定：0.1 Hz
控制方式
开环矢量控制 (SVC)
V/F 控制
启动转矩 0.5 Hz/150 %(SVC)
调速范围 1:100 (SVC)